令和４年５月６日

小田原剣道連盟支部 各位

小 田 原 剣 道 連 盟

会 長 田口哲朗

第４１回一般団体戦剣道大会

 新緑の候、各支部の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます、さ

て、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようお願いいたします。

1． 日 時 令和４年７月１０日（日）９時開場

2． 場 所 南足柄市体育センター第３体育室

3． 主 催 小田原剣道連盟

４．種 目 一般団体戦

５．参加資格

   １) 五段以下。

２）３人制団体戦とし、参加チーム数に制限は設けません。

３）小田原剣道連盟に会員登録している者。

 ※出場する選手は小田原剣道連盟に会員登録している支部から申し込むこと。

但し、選手不足を補うため、他支部の選手に出場してもらう等、必要がある場合は

この限りではない。

４）小田原剣道連盟以外に所属する者が参加の場合。

小田原剣道連盟（二市八町）内で在勤在学し、かつ小田原剣道連盟の所属支部で活動し

ている者。

６．参加費

小田原剣道連盟会員は無料。

小田原剣道連盟会員以外が出場する場合、大学生・一般１人３００円の参加料を徴収しま

す。申し込みと同時に送金すること。

７．試合方法

全日本剣道連盟試合審判規則・同細則、新型コロナウイルス感染症が終息するまでの暫定

的な試合・審判法、全日本剣道連盟大会ガイドライン、本大会申し合わせ事項に準じて行

います。

トーナメント戦、３分３本勝負とし、時間内に勝敗の決しない場合は引き分けとする。

勝者数、勝本数が同じの場合は３分ごとに区切り、一本勝負の代表戦を行う。

８．表彰

各部門、優勝・準優勝・三位まで賞状と賞品を授与いたします。

９．申し込み

１)申し込み締め切り  ５月２７日(金)

※郵便物の配達に日数が掛かるため、早めの発送をお願い致します。

    ２)申し込み先  〒２５８－００１９ 足柄上郡大井町金子１６２１－２

                      小田原剣道連盟大会部・田村由幸  ℡０９０-２７２９-８４５６

１０．その他

１)団体戦の選手変更は、当日、受付にて行います。ただし、オーダーの変更は認めません。

１１．感染対策

    １）コロナウイルス感染拡大防止のため、少人数での来場にご協力ください。

２）入場確認票を必ず提出してください。（忘れた場合、記入漏れがある場合、入場できませ

ん。）

    ３）当日の体温が３７．５℃以上ある方、体調のすぐれない方は出場を控えてください。

    ４）試合時は面マスク（鼻と口を覆うもの）とマウスシールドまたは面シールドの着用をお願

いします。

      試合時以外は不織布のマスクの着用をお願いします。

    ５）タスキ（紅白目印）の準備をお願いします。

    ６）感染症対策、熱中症対策を取るようにお願いします。

    ７）コロナ感染症の状況により開催内容等の変更、中止となることがあります。

      その際は連絡させて頂きます。

※ご不明な点等が御座いましたら、大会部・田村までお問い合わせください。